[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

 Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.02.2018 г.    № 28-п
с. Байкалово

Об отмене Постановления главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 03.10.2017 года № 280-п «Об установлении размера минимальной заработной платы работникам муниципальных учреждений в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения»
В соответствии с  частью 4 статьи 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 28.12.2017 № 421-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 03.10.2017 года № 280-п «Об установлении размера минимальной заработной платы работникам муниципальных учреждений в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Установить, что настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

          Д.В. Лыжин